
【送付先】FAX06-6231-6043 担当委員 松木 俊明 宛 （当日緊急連絡先 080-4499-7414） 

 

  

 

 

 

 
 

【参加申込】 ※令和６年１１月１５日締め切り※ 

氏名             （   期） 

令和 6年 9月吉日 

法友倶楽部会員 各位  

令和６年度法友倶楽部幹事長  井 﨑 康 孝  

               同親睦委員長  金   泰 弘   

    担当親睦委員 松  木  俊  明  

謹啓 暑さ去りやらぬ昨今ですが、法友倶楽部の会員の皆様におかれましては、益々ご健勝

のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度は、親睦委員会企画＆幹事会の打上げの合同企画として、上記のとおり、屋

形船での宴席を企画致しました。風情のある酒席となっておりますので、ふるってご参加い

ただきますようお願い致します。特に、若い期の先生方は、屋形船での宴席に参加された経

験があるという方は少ないかと存じます。せっかくの機会ですので是非是非ご参加下さい。 

なお、参加費につきましては、会派からの補助を頂くことで、通常の料金よりも大変お得

になっております。 

出航は 18時 30分に天満橋駅直結の「八軒家浜船着場」となっています。詳細は下記の地

図をご参照下さい。なお、出航してしまいますと、冬の川を泳いで合流していただくわけに

もいきませんので、途中参加は叶いません。時間に余裕を持ってご参集ください。 

また、誠に恐縮ですが、本企画は船の定員の関係で先着 45名までとさせていただきま

す。なお、本企画は乗船名簿を提出する必要が御座いますので、当日の飛び入りでのご参加

はいただけませんので、事前に担当委員の松木までＦＡＸ又はメールにてご連絡下さい。 

敬具 
【会費】※当日お支払い 

親会会員⇒７０００円 

ジュニア部会員⇒５０００円 

【集合場所】八軒家浜船着場 

大阪市中央区天満橋京町１－１大阪シティ

モール裏  

※京阪本線・地下鉄谷町線 

 各線天満橋駅の１８番出口から徒歩１分 


